
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sochocin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Sochocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy na 2024 rok  zmniejszyć o kwotę 0,00 zł  oraz zwiększyć o kwotę 
36 107,68 zł.  Dochody po zmianach wynoszą 35 855 565,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące po zmianach  33 264 562,48 zł; 

2) dochody majątkowe po zmianach 2 591 003,44 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2024 rok zmniejszyć o kwotę 12 300,00 zł oraz zwiększyć o kwotę  
48 407,68 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 39 811 526,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  33 448 863,63 zł; 

2) wydatki majątkowe 6 362 662,41 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, 

2) Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin. 

   
Przewodniczący 

 
 

Dariusz Kujawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 7853



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7853



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7853



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7853



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji

1 2 3 4 5

1 921 92109
Miejsko Gminny Ośrodek 

Kultury

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

2 921 92116
Miejsko Gminna Biblioteka 

Publiczna

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Ogółem 877 152,00

Kwota dotacji

6

604 800,00

604 800,00

272 352,00

272 352,00

Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w 2024 roku

Załacznik nr 3

do Uchwały Nr IV/27/2024

Rady Miejskiej w Sochocinie

z dnia 8 sierpnia 2024r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7853


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3


		2024-08-12T13:42:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




